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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

NR 1: 

 
 Budowa Szkoły Podstawowej w Woli Rasztowskiej 

 
W związku ze złożonymi przez Wykonawców wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ), na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 

2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający 

– Gmina Klembów, zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do ww. postępowania:  

 

Pytanie: 

Czy w zakres przetargu wchodzi dostawa i montaż wyposażenia sali gimnastycznej i aerobiku? 

W przedmiarach brakuje takich pozycji. Jeśli wyposażenie wchodzi w zakres to proszę                  

o dokładne wyszczególnienie tych pozycji. 

 

Odpowiedź: 

TAK. W projekcie jest opis z wyszczególnieniem wszystkich potrzebnych parametrów. 

 

Pytanie: 

Czy w zakres przetargu wchodzi dostawa i montaż technologii kuchni? W przedmiarach 

brakuje takich pozycji. Jeśli technologia kuchni wchodzi w zakres to proszę o dokładne 

wyszczególnienie tych pozycji. 

 

Odpowiedź: 

NIE. Wyposażenie kuchni nie wchodzi w zakres inwestycji. 

 

Pytanie: 

Czy w zakres przetargu wchodzi dostawa i montaż mebli, wycieraczek, itp.? W przedmiarach 

brakuje takich pozycji. Jeśli meble wchodzą w zakres to proszę o dokładne wyszczególnienie 

tych pozycji. 

 

Odpowiedź: 

Dostawa i montaż mebli nie wchodzą w zakres inwestycji. Natomiast wycieraczki są ujęte          

w części opisowej w pkt. za windą osobową z podaniem wymiarów i wchodzą w zakres 

inwestycji. 
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Pytanie: 

Czy w zakres przetargu wchodzi dostawa i montaż wyposażenia łazienek tj. uchwyty dla 

niepełnosprawnych, pojemniki na mydło i papier, lustra itp.? W przedmiarach brakuje takich 

pozycji. Jeśli wyposażenia łazienek wchodzi w zakres to proszę o dokładne wyszczególnienie 

tych pozycji. 

 

Odpowiedź: 

TAK. W projekcie jest opis w części związanej z wnętrzami łazienek. Wyszczególnienie 

asortymentu do wbudowania i ilości podane są szczegółowo na rysunkach w prawym górnym 

rogu z podaniem wymiarów luster, ilości dozowników do mydła i uchwytów na papier, szczotki 

do czyszczenia toalet oraz uchwyty dla niepełnosprawnych. Przedmiary są elementem 

pomocniczym przy sporządzaniu wyceny. Szczegółowe informacje nie zawarte w przedmiarze 

są ujęte w projekcie w części opisowej lub rysunkowej. 

 

Pytanie: 

Czy w zakres przetargu wchodzi nagłośnienie sali gimnastycznej? W przedmiarach brakuje 

takich pozycji. Jeśli nagłośnienie wchodzi w zakres to proszę o dokładne wyszczególnienie 

tych pozycji. 

 

Odpowiedź: 

TAK. W projekcie jest opis w części: Wyposażenie sali gimnastycznej i sali do aerobiku. 

Nagłośnienie i niezbędne urządzenia są opisane z podaniem ilości wraz z niezbędnym 

okablowaniem. Przedmiary są elementem pomocniczym przy sporządzaniu wyceny. 

Szczegółowe informacje nie zawarte w przedmiarze są ujęte w projekcie w części opisowej lub 

rysunkowej. 

 

Pytanie: 

Prosimy o informację, na jakim etapie są wymagane kosztorysy oraz w jakiej wersji 

(uproszczone czy szczegółowe). 

 

Odpowiedź: 

Kosztorysy uproszczone należy przedstawić Zamawiającemu przed podpisaniem umowy. 

 

Pytanie: 

Prosimy o informację czy można łączyć wiedzę i doświadczenie w zdolności technicznej przez 

Konsorcjum? (tzw. Lider konsorcjum będzie dysponował 1 referencją na budowę budynku         

a Partner Konsorcjum będzie dysponował 1 referencją na rozbudowę budynku). 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza łączenie wiedzy i doświadczenia w zdolności technicznej przez 

Konsorcjum. 
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Pytanie: 

Prosimy o informację, czy kwota, jaka jest podana w planie postępowań zawiera 

dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polskiego Ładu? 

 

Odpowiedź: 

Inwestycja będzie finansowana ze środków własnych Zamawiającego oraz z Rządowego 

Funduszu Polski Ład. Zamawiający przewiduje płatności częściowe wraz z postępem prac 

według poniższego schematu:  

1) środki własne Zamawiającego (do kwoty odpowiadającej udziałowi własnemu 

Zamawiającego) – płatne na bieżąco wraz z postępem prac (płatności częściowe);  

2) z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych – pierwsza transza 

5 mln zł płatna po wykonaniu stanu surowego zamkniętego;  

3) z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych – druga transza       

5 mln zł płatna po zakończeniu realizacji inwestycji. 

 

 

 

 

 

 

                                                                          

/-/ Rafał Mathiak 

Wójt Gminy Klembów 

                                                  

 


